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Kaupunginhallitus 25.02.2019 § 57

Kotihoidon osastonhoitaja Hannele Saarinen:

Kotihoidon sairaanhoitajan toimi (vakanssi nro 1551145) tulee avoimeksi
työn te ki jän irtisanoutuessa toimestaan. Tointa hoidetaan rek ry toin ti pro ses-
sin ajan sijaisjärjestelyin.

Sairaanhoitajan tehtävänä on suunnitella, toteuttaa ja arvioida hoitotyötä
asia kas läh töi ses ti. Tavoitteena on tukea asiakkaan kotona asumista mah-
dol li sim man pitkään kuntouttavan hoitotyön, ohjauksen ja neuvonnan avul-
la. Sairaanhoitaja toimii kotihoidon sairaanhoidollisena asiantuntija ja tekee
yh teis työ tä omaisten ja terveydenhuollon eri toimijoiden kanssa.

Anon lupaa sairaanhoitajan toimen (vakanssi nro 1551145) täyttämiseksi
tois tai sek si 18.2.2019 alkaen.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Säännölliset kotihoidon palvelut tuotetaan pääosin kaupungin omana pal-
ve lu na. Työ edellyttää tiivistä yhteistyötä kotihoidon eri ammattiryhmien ja
yh teis työ ta ho jen kanssa. Palvelujen ostoa ulkopuoliselta pal ve lun tar joa jal ta
ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Tointa ei ole mahdollista täyttää sisäisin järjestelyin, koska tehtävä edel lyt-
tää sairaanhoitajan/terveydenhoitajan tutkintoa, hoitotyön kokemusta ja so-
vel tu vuut ta tehtävään.

Toimen täyttämättä jättäminen

Toimen täyttämättä jättäminen vaikuttaisi heikentävästi asiakkaiden tar vit-
se mien palveluiden saatavuuteen. Kotihoidon asiakasmäärän ja hoidon
vaa ti vuu den perusteella toimea ei voi jättää täyttämättä.

Toimen auki julistaminen

Vakituinen toimi mahdollistaa kotihoidon palvelujen saatavuuden ja yh teis-
työn eri tahojen kanssa asiakkaan edun mukaisesti. Esitän kau pun gin hal li-
tuk sel le, että kotihoidon sairaanhoitajan/terveydenhoitajan toimi voidaan
täyt tää 18.2.2019 alkaen.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:



Kotihoidon asiakasmäärä kasvaa väestön ikääntyessä ja kotiin annettavia
pal ve lu ja tulee kehittää ja monipuolistaa. Vakinainen ja ammattitaitoinen
hen ki lös tö ovat laadukkaiden ja tehokkaiden kotihoitopalvelujen edel ly tyk-
se nä. Työntekijöiden vaihtuvuuden vähentämiseksi tulee kotihoidon ole-
mas sa oleviin avoimiin vakansseihin valita vakinaiset työntekijät. Ta lous ar-
vios sa on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Kotihoidon palvelujen turvaaminen kunnan oman työvoiman turvin on pe-
rus tel tua, jotta voidaan toimia jatkossakin kaupungin strategian mukaisesti
ja varmistaa toimivat lähipalvelut ja mahdollistaa apua tarvitsevien ihmisten
ko to na asuminen. Siksi on välttämätöntä, että nyt avoimeksi tullut sai raan-
hoi ta jan toimi voidaan täyttää esitetyssä aikataulussa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
ko ti hoi don sairaanhoitajan toimen (vakanssi nro 1551145)
täyt tä mi seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


